М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования администрации
муниципальной) образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19. г ■ ».Л 2
Ола

О разработке и реализации индивидуальных образовательных
маршрутов педагогов МКОУ «Средняя общеобразовательная школа

п.Армань» в рамка реализации проекта адресной методической помощи
школам с низкими образовательными результатами (500+)

В соответствии с планом работы Управления образования
администрации муниципальною образования «Ольский городской округ» на
2022 год, на основании письма ФГБУ «Федеральный институт оценки качества
образования» от 22.11.2021г. № 02-21/683 «О начале реализации проекта
адресной методической помощи 500+ в 2022 году», в соответствии с
приказом министерства образования Магаданской области от 29.12.2021г. №
1012/11-пр «О реализации на территории Магаданской области в 2022 году
проекта адресной методической помощи школам с низкими образовательными
результатами обучающихся»:

1 .Руководителю МКОУ «Средняя общеобразовательная школа п.Армань»
Н.НЯцына:

1.1 .разработать индивидуальные образовательные маршруты педагогов,
участников проекта «500+» на уровне учреждения в соответствии с настоящим
распоряжением в срок до 20 февраля 2022 года;

1.2. контролировать реализацию мероприятий индивидуальных
образовательных маршрутов педагогов;

1.3. провести мониторинг реализации индивидуальных образовательных
маршрутов педагогов и предоставить результаты мониторинга в Управление
образования в срок до 20 мая 2022 года;

2. Координатору школы Яхиной Ю.В.:
2. Сорганизовать работу по реализации мероприятий проекта;
2.2.оказать методическую помощь участникам проекта в разработке

индивидуальных образовательных маршрутов;
3. Контроль за исполнением настоящею распоряжения оставляю за собой.

И.о руководителя О.В.Назаренко